URZAD MIASTA _!QODZI
wyYDZIAL BUDZETU
ul. Sienkiewicza 5
90-113 t()di( )

4

L.6dz, dnia 11 wrzesnia 2006r.

Bd.IV.3356-01/46/06

Wykonawcy

uczestniczacy W postgpowaniu o zaméwienie
publiczne: ,Bankowa Obstuga Budzetu Miasta
L.odzi i Jednostek Organizacyjnych”

(numer ref. sprawy: Bd. IV — 3356-01)

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U.
2004 Nr 19 poz. 177 z pézniejszymi zmianami) przedstawiam wyjasnienia dotyczace specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego powyzej 211 000 EURO
na ustugi powtarzajace si¢ okresowo: ,Bankowa obstuga budzetu Miasta Lodzi i jednostek
organizacyjnych” — nr referencyjny sprawy: Bd. IV — 3356-01, w zwiazku z zapytaniami
zgloszonymi przez wykonawcow:

Pytanie:

Czy zgodnie z rozdz. 14 ust. 3 pkt 1 lit. i czgéci 1 SIWZ Wykonawca ma dostarczyé
projekt umowy, o ktérej mowa w art. 94 ust. 1 ustawy, tj. jednej umowy »podstawowej'",
ktora bedzie zawarta migdzy Miastem L6dZ a Bankiem, do ktérej nalezy ,,przenies¢" istotne
postanowienia umowy, o ktérych mowa w czg$ci 11 SIWZ, oraz ktéra bedzie zawieraé
odeslania do uméw szczegélowych, tj. umowy o otwarcie i prowadzenie rachunku biezgcego
Miasta Lodzi i pozostalych rachunkéw, umowy ushugi konsolidacji sald i umowy o kredyt w
rachunku biezacym, czy tez maja by¢ dostarczone réwniez projekty wszystkich ww. uméw?
Nadto, czy pod pojeciem ,,pozostalych rachunkéw" nalezy rozumieé pozostale rachunki Miasta

Lodzi (np. rachunki pomocnicze, walutowe itp.), czy tez rachunki jednostek organizacyjnych
Miasta?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien przedstawi¢ projekty umow wymienione w punkcie 14, ppkt 3 litery i) czescei

I SIWZ:

- projekt umowy dla prowadzenia wspéipracy z Zamawiajacym tj. umowa o otwarcie i prowadzenie
rachunku biezacego Miasta Lodzi i pozostatych rachunkow

- projekt umowy ustugi konsolidacji sald,

- projekt umowy o kredyt krétkoterminowy w rachunku biezacym.

Pod pojeciem ,,pozostatych rachunkéw” nalezy rozumieé wszystkie rodzaje rachunkéw jakie sa

niezbedne do realizacji wszystkich postanowien zawartych w SIWZ, w tym m.in. rachunki

walutowe i rachunki pomocnicze.



Pytanie:

Czy zgodnie z rozdz. 14 ust. 3 pkt 1 lit. j czeSci 1 SIWZ Wykonawca ma dostarczy¢
projekt jednej umowy, ktéra bedzie zawierana 2z poszczegbélnymi jednostkami
organizacyjnymi Miasta Lodzi tak, jakby one byly zamawiajgcymi, czyli umowy o
charakterze umowy ,,podstawowej" w rozumieniu jak w pytaniu 1, czy wylgcznie projekty
uméw o prowadzenie rachunkéw (zlotowych, walutowych), home-bankingu, lokat
terminowe i O/N?

Odpowiedz:

Wykonawca ma dostarczyé projekt umowy (standardowy) dla wszystkich jednostek
organizacyjnych Miasta L.odzi.

Pytanie:

Czy w projekcie umowy ,podstawowej" w miejscach méwigcych np. o oprocentowaniu
rachunku maja byé przepisane dane z oferty, czy pozostawione puste miejsca
(,;wykropkowane'')?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w projekcie umowy podstawowej moga by¢ uj¢te dane przedstawione
w ofercie.

Pytanie:

Czy w umowie ,podstawowej" nalezy wymieni¢ enumeratywnie wszystkie ushugi objete
przedmiotem zaméwienia, czy wystarczy powolaé si¢ na odpowiednie zapisy SIWZ, ktéra

bedzie integralng czeScig umowy?
Odpowiedz:

W umowie ,,podstawowej”” mozna powotad si¢ na zapisy SIWZ, ktora bedzie integralng czgscig umowy.

Pytanie:

Czy w zalgczniku nr 4 nalezy wpisaé wszystkie jednostki (oddzialy/filie), jakie Bank
posiada na terenie Lodzi, czy tylko 3, ktérych posiadanie jest warunkiem udzialu w

przetargu?
Odpowiedz:

Warunkiem udzialu w postgpowaniu jest wpisanie do zalacznika nr 4 SIWZ przynajmniej 3
jednostek (oddziatéw/filii) jakie Bank posiada na terenie miasta Lodzi.



Pytanie:

Czy w zalgczniku nr 5 nalezy wpisaé wszystkie jednostki samorzadu terytorialnego, ktére
Bank obslugiwal w okresie ostatnich 3 lat lub nadal obshuguje (choéby byle ich ponad
100), czy wystarczy wpisaé tylko 2 j.s.t.,, co jest warunkiem udzialu w postgpowaniu
(oczywiScie z dostarczeniem ,referencji')? Nadto, czy okres ostatnich 3 lat przed
wszczgciem postgpowania to okres od dnia 21 lipca 2003r. do dnia 20 lipca 2006r. (innymi
slowy, jakq date nalezy przyjac¢ za date wszczgcia postgpowania)?

Odpowiedz:

Warunkiem udziatu w postgpowaniu przetargowym jest udokumentowanie prowadzenia co najmnie;j
2 ustug, ktérych przedmiotem jest prowadzenie obstugi bankowej budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego lub jednostki administracji publiczne;j.

Zgodnie z art. 40 ust. ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy wszczyna postgpowanie
w trybie przetargu nieograniczonego, zamieszczajac ogloszenie o zamowieniu w miejscu publicznie
dostepnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowe;.

Ogloszenie na stronie internetowej Zamawiajacego ukazato si¢ w dniu 21 lipca br.
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